
 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 363-02/15-01/5 

Ur. br. 2178/28-02-15-1 

Gornja Vrba, 11. 03. 2015. godine 
 

Na temelju članka 13. Stavak 4. Zakona o grobljima (“Narodne novine” br. 19/98) i članka  26. Statuta  

Općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije» broj 9/09, 09/11 i 3/13.), 

Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na svojoj 10. sjednici održanoj 10.03.2015. godine, donijelo je: 

 

 

O D L U K U 

izmjeni i dopuni Odluke o visini naknade za dodjelu grobnog mjesta 

i godišnjih naknada za korištenje 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o visini naknade za dodjelu grobnog mjesta i godišnjih naknada za korištenje 

(Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 17/14) iza članka 6. dodaje se članak 6.a 

koji glasi: 

 Od plaćanja godišnje grobne naknade za korištenje grobnog mjesta oslobađaju se 

obitelji poginulih hrvatskih branitelja i obitelji civilnih žrtava Domovinskog rata, za grobna 

mjesta u kojima su oni sahranjeni. 

 

Članak 2. 

     Sve ostale odredbe Odluke visini naknade za dodjelu grobnog mjesta i godišnjih naknada 

za korištenje ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 
        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u “Službenom vjesniku Brodsko – 

posavske županije”. 

 

 
                                                                                        Predsjednik Općinskog vijeća 

    Zdravko Jurić 

 
 

DOSTAVITI: 

 

1. Pismohrana 

2. Redakcija „Službenog vjesnika“ 

 

 


